Таблиця 1.1 Вміст забруднюючих речовин у атмосферному повітрі населених пунктів Хмельницької області
                      Звітний рік: 2019

                      Звітний місяць: липень
	Назва

Забруднюючої
речовини
	Гранично допустимі
Концентрації шкідливих речовин (ГДК), мг/м3
	Максимально
разові
концентрації, у
кратності
ГДК
	Кількість
перевищень
середньо
добових
ГДК (разах)
	Середньомісячна
концентрація
по постах
спостереження
	Середньомісячна
концентрація по місту,
у кратності ГДК

	
	середньодо
бові
	максималь
но разові
	
	
	пост №1
	пост №2
	Звітний
місяць
	Попередній
місяць
	Відповідний
місяць
минулого
року

	місто Хмельницький

	Аміак
	0,04
	0,2
	0,07
	
	0,0063
	0,0059
	0,15
	0,13
	0,16

	Діоксид азоту
	0,040
	0,20
	0,48
	
	0,0598
	0,0538
	1,42
	1,44
	0,98

	Діоксид вуглецю
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Діоксид сірки
	0,05
	0,5
	0,126
	
	0,0342
	0,0305
	0,648
	0,58
	0,51

	Метан
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оксид азоту
	0,06
	0,4
	0,16
	
	0,0354
	0,0315
	0,56
	0,53
	0,42

	Оксид вуглецю
	3,0
	5,0
	0,6
	
	1,7068
	2,4068
	0,7
	0,7
	0,57

	Пил
	0,15
	0,5
	0,29
	
	0,0792
	0,0941
	0,58
	0,41
	0,62

	Розчинні сульфати
	
	
	
	
	0,0054
	0,0049
	
	
	

	Сульфати
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фенол
	0,003
	0,01
	0,4
	
	0,0014
	0,0011
	0,418
	0,498
	0,43

	Формальдегід
	0,003
	0,035
	0,174
	
	0,0021
	0,0018
	0,645
	0,927
	0,87

	Фтористий водень
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хлористий водень
	0,2
	0,2
	0,47
	
	0,0445
	0,0448
	0,22
	0,25
	0,19


Таблиця 2.1. Хімічне забруднення поверхневих вод 

Звітний рік: 2019

Звітний місяць: липень

	Назва
 водостоку
(водойми)
	Найменування
пункту
спостереження
	Розташування створу
	Відомча
приналеж-
ність
	Басейн річки

	р. Південний Буг
	м.Хмельницький
	0,7км вище міста
	ДСНС,
КЛСЗПС 
Хмельницького ЦГМ 
	лім.Дніпровсько-Бугський, Чорне море

	

	Гідрохімічні показники
	Одиниці виміру
	Гранично –допустима концентрація (ГДК)/рибогосподарські нормативи
	Визначені дані
даної
водойми

	Азот амонійний
	мг/дм3
	0,39(N)
	3,25

	Азот загальний 
	мг/дм3
	
	3,275

	Алюміній 
	мг/дм3
	
	

	Амоній сольовий
	мг/дм3
	
	

	АПАВ
	мг/дм3
	
	

	АСПАР
	мг/дм3
	0,5
	0,04

	Бікарбонати
	мг/дм3
	
	

	БСК20
	мг/дм3
	
	

	БСК5
	мг/дм3
	3,0
	4,62

	Водневий показник
	РН
	
	7,87

	Гідрокарбонати
	мг/дм3
	
	404

	Жорсткість
	мг-екв/дм3
	
	6,84

	Завислі речовини
	мг/дм3
	
	10,3

	Залізо
	мг/дм3
	
	

	Залізо(загальне)
	мг/дм3
	0,1
	0,0500

	Запах
	Бали
	
	0

	Кадмій
	мг/дм3
	
	

	Калій
	мг/дм3
	
	

	Кальцій
	мг/дм3
	
	97,8

	Кобальт
	мг/дм3
	
	

	Кольоровість
	Бали
	
	28

	Лужність
	мг-екв/дм3
	
	

	Магній
	мг/дм3
	
	23,8

	Марганець
	мг/дм3
	
	0,0125

	Мідь
	мг/дм3
	
	0,0053

	Мінералізація(сухий залишок)
	
	
	

	Натрій
	мг/дм3
	
	

	Натрій+калій
	мг/дм3
	
	27,3

	Нафтопродукти
	мг/дм3
	0,05
	0,025

	Нікель
	мг/дм3
	
	

	Нітрати
	мг/дм3
	9,0(N)
	0,02

	Нітрити
	мг/дм3
	0,02(N)
	0,005

	Окислюваність перманган.
	мг/дм3
	
	

	Прозорість
	См
	
	

18

	Роданіди
	мг/дм3
	
	

	Розчинний кисень
	мг/дм3
	4,0
	5,74

	Свинець
	мг/дм3
	
	

	Сірководень
	мг/дм3
	
	

	Солоність
	
	
	

	СПАР
	мг/дм3
	
	

	Сульфати
	мг/дм3
	
	23,3

	Сульфіди
	мг/дм3
	
	

	Сума іонів
	мг/дм3
	
	606

	Цинк
	мг/дм3
	
	0,0087

	Температура
	Град
	
	21,8

	Феноли
	мг/дм3
	0,001
	0,004

	Флориди
	мг/дм3
	
	

	Фосфати
	мг/дм3
	
	0,310

	Фосфор загальний
	мг/дм3
	
	0,352

	Хлориди
	мг/дм3
	
	29,4

	Хром (+6)
	мг/дм3
	0,001
	0,0035

	ХСК
	мг/дм3
	
	21,6

	Цезій 137
	Бк/дм3
	
	

	Стронцій 90
	Бк/дм3
	
	


	Назва
 водостоку
(водойми)
	Найменування
пункту
спостереження
	Розташування створу
	Відомча
приналеж-
ність
	Бассейн річки

	р. Південний Буг
	м.Хмельницький
	1км нижче міста;

1км нижче ск.ст.вод ВУВКГ
	ДСНС,
КЛСЗПС 
Хмельницького
ЦГМ
	лім.Дніпровсько-Бугський, Чорне море

	

	Гідрохімічні показники
	Одиниці виміру
	Гранично –допустима концентрація (ГДК)/рибогосподарські нормативи
	Визначені дані
даної
водойми

	Азот амонійний
	мг/дм3
	0,39(N)
	5,38

	Азот загальний 
	мг/дм3
	
	6,862

	Алюміній 
	мг/дм3
	
	

	Амоній сольовий
	мг/дм3
	
	

	АПАВ
	мг/дм3
	
	

	АСПАР
	мг/дм3
	0,5
	0,05

	Бікарбонати
	мг/дм3
	
	

	БСК20
	мг/дм3
	
	

	БСК5
	мг/дм3
	3,0
	14,37

	Водневий показник
	РН
	
	7,9

	Гідрокарбонати
	мг/дм3
	
	398

	Жорсткість
	мг-екв/дм3
	
	7,16

	Завислі речовини
	мг/дм3
	
	11,35

	Залізо
	мг/дм3
	
	

	Залізо(загальне)
	мг/дм3
	0,1
	0,0600

	Запах
	Бали
	
	0

	Кадмій
	мг/дм3
	
	

	Калій
	мг/дм3
	
	

	Кальцій
	мг/дм3
	
	106,6

	Кобальт
	мг/дм3
	
	

	Кольоровість
	Бали
	
	23

	Лужність
	мг-екв/дм3
	
	

	Магній
	мг/дм3
	
	22,4

	Марганець
	мг/дм3
	
	0,0135

	Мідь
	мг/дм3
	
	0,0063

	Мінералізація(сухий залишок)
	
	
	

	Натрій
	мг/дм3
	
	

	Натрій+калій
	мг/дм3
	
	30,5

	Нафтопродукти
	мг/дм3
	0,05
	0,038

	Нікель
	мг/дм3
	
	

	Нітрати
	мг/дм3
	9,0(N)
	0,61

	Нітрити
	мг/дм3
	0,02(N)
	0,872

	Окислюваність перманган.
	мг/дм3
	
	

	Прозорість
	См
	
	15

	Роданіди
	мг/дм3
	
	

	Розчинний кисень
	мг/дм3
	4,0
	6,23

	Свинець
	мг/дм3
	
	

	Сірководень
	мг/дм3
	
	

	Солоність
	
	
	

	СПАР
	мг/дм3
	
	

	Сульфати
	мг/дм3
	
	26,1

	Сульфіди
	мг/дм3
	
	

	Сума іонів
	мг/дм3
	
	630

	Цинк
	мг/дм3
	
	0,0091

	Температура
	Град
	
	22,5

	Феноли
	мг/дм3
	0,001
	0,006

	Флориди
	мг/дм3
	
	

	Фосфати
	мг/дм3
	
	1,628

	Фосфор загальний
	мг/дм3
	
	1,805

	Хлориди
	мг/дм3
	
	46,7

	Хром (+6)
	мг/дм3
	0,001
	0,0060

	ХСК
	мг/дм3
	
	54,3

	Цезій 137
	Бк/дм3
	
	

	Стронцій 90
	Бк/дм3
	
	


Таблиця 3.1 Радіоактивне забруднення повітря
 Звітний рік: 2019
Звітний місяць: липень
	Пункт

спостереження
	Рівень природного фону
	Гамма-фон, мкР/год

	
	
	Максимально-разовий рівень
	Середньомісячне значення

	
	
	
	Звітний місяць
	Попередній місяць

	Хмельницький
	13
	15
	13
	12


